
E
OS

glA

REPUBLICA DEL ECUADOR --=-="-eEA nsa

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. 7a a ”

>ds $ + A

a AOA - RESOLUCIÓN No. 9914. U
Y - : E,

Se,¿CT Ets... ROBERTOSALGADO VAL.DEZ.
al _ ,ANTENDENTEDECOMPAÑAS,DE-QUITO

cn, CN o CONSIDERANDO:

QUEsáhan presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura publica y
protocolización efectuadas ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de
Quito, si 23 de abril y 3 de mayo de 1999, respectivamente, que contienen los documentos
exigidos por el asticuio 424 de la Ley de Compañias. previo al establecimienío de la sucursal
en el Ecuador. de la compañia extranjera "Y C S FOOD SERVICES CORPORATION”. de
nacionalidad panamena:

QUE el Departamento Jurídico de Trámites Especiales, mediante Memorando No
5.A4.DIJCPTE.99.58 de 12 de mayo de 1999, ha emitido informe favorable sobre la suficiencia
de tos documentos presentados,

ÉN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADNI98219 de 13
de octubre de 1993:

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- CALIFICAR de suficientes los documentos otorgados en el extertor, y,
autorizar el establecimiento de la sucursal en el Ecuador a la compañía extranjera “4CS
FOOD SERMCES CORPORATION" con arreglo a sus proplos estatutos, en cuanto no se
opongan a tas leyes ecuatorianas: y, bi calificar de suficiente el poder otorgado a traves del
Directorio en favor del seño: Juan Carias Serñiano, de nacionalidad ecuatoriana.

ARTICULO SEGUNDO- DISPONER aj) Qus el Notario Vrigesimo Segtmado dei Distrito

Metropolitano de Quito tome nota del contenido de esta Resolución al inagen de la escritura
pública y protocolización de ¿3 de abril y 3 de mavo de 1999, respectivamente: y) Que el
Registrador Mercantil del Disirita Metropolllano de Quito en cuyo cantón Ala la compañia el
domicitto de su sucursal, Inscriba los docienartos constantes en la escritura publica y
protocodlzación referidas y esta Resolución y, —) Qe dichos funcionarios stenten las razones
sespectivas.

ARTICULO TERCERO - DISPONER que se publlque, por una vez, en uno de periódicos de
mayor circulacion en el Distrito Metropolitano de Quito. el texto integro del Poder y un
extracto de dos doctaámertos constantes a la escrihira publica y protocolización antes
uferidas

CUMPUDO lo antertor, remitase a este Despacho copla certificada de la escritura publica y
protocolización respectivas.

COMUNIQUESE.. DADA y firmada en el Distrito Metropolitano da Guiito. 113 HAyn 1009

Or. Roberto Salgado Valdez.

DN HACAp



Con esta fecha queda INSC TA _la pre,
sente Resciución, bajo el Ne LIZoro. de! HEBSSTAS MERCANTILTomo

1

33..E-
38 dá 28! cumplimiemto a lo dispuesto en la LAAAALDANAIDUmena, de conformidad a lo establecido ex ' * cmal Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975,
pubiicado en el Registro Oficial 878 del 29
de Agosto del mismo año.
Quito, alFdo.pa [200 190.1

| E

A,LEA,La¿2 DA RAUL GAYEOR SEESA
EN ASERCINTAL/ CES AÁNTOA MATO

  
 

E

PA

 


